Crn~t
da -~e,t,a 	 e)94"&fia - SP

- t taiI. 03044dack -

INDICAÇÃO

Gamara Municipal de 'Pitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Ge al ri 357 2020

Data: 10 02/2020 Horário: 16:39
LEG - IND 9112020

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, junto ao setor competente da Prefeitura, que

providencie a limpeza na fonte da Praça Rui Barbosa.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Tal pedido se dá em virtude de que a fonte mencionada se encontra com água em

tom esverdeado, cheio de lodo no fundo, necessitando de uma limpeza urgente, pois, a fonte

que seria um cartão postal da cidade acaba sendo motivo de críticas e de vergonha para a

cidade. Em anexo seguem fotos.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 10 de fevereiro de 2020

Marc7 ntônio d. onseca

Ver dor — PSB/

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2